

Henrik Pagh Mortensen Holding ApS
Liljekonvallen 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 45 42 20

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2018

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Pagh Mortensen Holding ApS Liljekonvallen 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 45 42 20 Stiftet: 29. januar 2002 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Pagh Mortensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord A/S Hostrupvej 6 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	HLK Holstebro Holding ApS, Holstebro
Associeret virksomhed	KH Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.953 kr. mod -13.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.075.360 kr. mod 1.239.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-15.953	-13.788
1 Personaleomkostninger	-45.000	-45.000
Driftsresultat	-60.953	-58.788
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.746	791.051
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	215.601	126.210
Andre finansielle indtægter	792.040	375.187
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6
Resultat før skat	1.072.434	1.233.654
2 Skat af årets resultat	2.926	6.116
Årets resultat	1.075.360	1.239.770
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.331	698.861
Udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
Overføres til overført resultat	358.029	290.909
Disponeret i alt	1.075.360	1.239.770

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.782.892	3.293.473
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.235.032	1.019.431
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.778.645	1.236.606
	Andre tilgodehavender	1.125.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.921.569</u>	<u>5.549.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.921.569</u>	<u>5.549.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	504.127	211.156
	Tilgodehavende selskabsskat	50.926	33.289
	Tilgodehavender i alt	<u>555.053</u>	<u>244.445</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.065.036</u>	<u>6.544.013</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.620.089</u>	<u>6.788.458</u>
	Aktiver i alt	<u>13.541.658</u>	<u>12.337.968</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.140.856	2.435.836
7	Overført resultat	9.661.636	9.303.607
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>13.527.492</u>	<u>12.114.443</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166	210.525
	Anden gæld	13.000	13.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.166</u>	<u>223.525</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.166</u>	<u>223.525</u>
	Passiver i alt	<u>13.541.658</u>	<u>12.337.968</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	45.000	45.000
	45.000	45.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.926	-6.116
	-2.926	-6.116
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	1.811.442	1.811.442
Kostpris 30. juni 2018	1.811.442	1.811.442
Opskrivninger 1. juli 2017	1.482.031	738.813
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	125.745	791.051
Udbytte	-224.015	-218.400
Urealiserede terminskontrakter	587.689	170.567
Opskrivninger 30. juni 2018	1.971.450	1.482.031
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.782.892	3.293.473
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HLK Holstebro Holding ApS	Holstebro	52 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	65.626	65.626
Kostpris 30. juni 2018	65.626	65.626
Nedskrivninger 1. juli 2017	953.805	827.595
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	215.601	126.210
Opskrivninger 30. juni 2018	1.169.406	953.805
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.235.032	1.019.431
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KH Invest ApS	Holstebro	50 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	2.435.836	1.566.408
Resultatandel	117.331	698.861
Urealiserede terminskontrakter	587.689	170.567
	3.140.856	2.435.836
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	9.303.607	9.012.698
Årets overførte overskud eller underskud	358.029	290.909
	9.661.636	9.303.607

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	250.000	500.000
Udloddet udbytte	-250.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>250.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 360 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.